odrodniejszy już ubiór, inne się odsłaniają powierzchności, inne charaktery, zwyczaje i zatrudnienia aż w samej głębi gór już cokolwiek samoistnego dopadają kresu, którego nam tak trudno było pod ogólne wyżej napisane prawidła podsunąć, jak równie osobnie będzie w następującym oddać obrazku.

(Ciąg dalszy nastąpi.)

## Uhnów. R. 1462 i 1644.

### Potwierdzenie przywileju na przeistoczenie siola na miasteczko i zaprowadzenie targów.

(Dokończenie. Ob. Nr. 9 Dodat. tygod.)

Volen(tē) autem Oppidi antefati conditionem facere meliorem ut tempore nostri felicis regiminis propensiora queat suscipere incrementa in ips(o) forum Septimanale singulis ferijs quintis forum uero annale bina uice in quolibet anno prima quidem pro festo beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum Altera uero uice pro festo Assumptionis Mariæ | Virginis gloriosissimæ ab omnibus mercatoribus et cuiuscunq(ue) Status conditionis sexus uel gradus hominibus in omnibus rebus et mercantys cuiuscunq(ue) fuerint generis uel speciei Statuimus exercen(dum) perpetue et in | æuum, decernen(tes) ut quicunq(ue) homines ad dictum Oppidum cum rebus suis emendi uel uendendi gratia accesserint securitate nostra in accedendo et recedendo gaudeant et potiantur nisi tales sint quos iura non | tuentur et quibus merito fidedignor(um) consortia denegantur. Harum quibus Sigillum n(ost)rum pr(aese)ntibus est subappressum testimonio l(ite)rarum. Datum in Ciuitate nostra Thorunen(s)i Dominica ante festum Translationis San|cti Stanislai in Autumno prox(im)a. Anno D(omi)ni Mill(esimo) Quadringent(esimo) Sexa(ge)si(mo) Secundo Pr(aese)ntibus R(euere)nd(issim)o in Ch(rist)o P(at)re D(omi)no Andrea E(pisco)po Posnanien(s)i nec non Magnific(is) et G(e)n(er)osis Luca de Gorka Posnanien(s)i | Stanislao de Ostrog Calissien(s)i Joanne de Koscielce Inouladislau|ien(s)i Palatinis Joanne de Czarnkow Castellano Guesnen(s)i Joanne de Rithwiany Reg(ni) Pol(onia) Marsalco Zbigneo de Gora Castellano Bidgostiensi | et alys quam plurimis testibus ad premissa. Datum per manus R(euere)nd(issim)i P(at)ris D(omi)ni Joannis de Brzesza utriusq(ue) iuris Doctoris Electi Episcopi Cracouien(s)is Reg(ni) Pol(onia) Vicecancellary nobis Syncere dilecti. Relatio e|insd(em) R(euere)nd(issim)i P(at)ris D(omi)ni Joannis de Brzesze iuris utriusq(ue) Doctoris Electi Eccl(esi)æ Cracouien(s)is R(egni) Pol(onia) Vicecancell(arii).

Supplicatumq(ue) nobis per praefatum G(e)n(er)osum Stephanum Niszczeyki ut eadem autoritate n(ost)ra | Regia approbare et confirmare dignemur. Nos itaq(ue) supplicationi eius benigne annuen(tes) l(ite)ras suprascr(ipt)as licet uetustate in duobus locis minus essentialibus iam attritas sed tamen omnis suspicionis nota | carentes approban(das) et confirman(das) esse duximus prout quidem pr(aese)ntibus in omnibus punctis clausulis articulis approbanus et confirmamus eo specialiter adiecto quod cum praefatum Oppidum crescente acta|te in maiorem Incolarum(m) numerum exercuerit ac pro vsu vicinorum frequentioribus foris celebretur licebit omnis Status et conditionibus hominibus de iure non prohibitis cum mercibus vary generis binis | temporibus super descriptis conuenire ac duabus Septimanis continue immorari mercesq(ue) suas distrahere uenum exponere et emere licitum esse uolumus. In cuius rei fidem pr(aese)ntes manu Nostra subscr(ipt)as | Sigillo Regni communiri iussimus. — Datum Warsauiae Die IV. Mensis May Anno Domini M.D.CXLIV. Reguorum nostrorum Poloniae XII. Sueciae XIII. Anno.